品番 : EA951LR-11.5A
品名 : φ13x360mm 門落し(ｽﾁｰﾙ製)
販売価格 1,630円（税抜）／ 円（税込）1,793
カタログ価
格
1,630円（税抜）／1,793円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/07/18 12:08現在）最新在庫： 0
仕様
材質 スチール 仕上 ユニクロメッキ
プレートサイズ 22×178mm サイズ φ13×360mm
ストロークの長さ 140mm
Ａ：355mm
Ｂ：185mm
Ｃ：48mm
Ｄ：φ13mm
E：22mm
Ｆ：42mm
G：25mm
H：11mm
I：φ14mm
用途 溶接取付（鉄扉用）
ビス穴はありません。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA951LR-27
サイズご確認下さいコメント
品番
代替品